PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 167/2020
Garça, 01 de abril de 2020.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0218/2020

Rafael José Frabetti

Instalação de bebedouro no parque linear
Nascentes do Tibiriça - Jd. Frei Aurélio.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras informou que, a instalação do bebedouro foi inserida no cronograma de serviços.

Atenciosamefite

1^.
JOÃO CARL^ D

Pref^o Muni
SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA